
令和７年３月１日  

日本通信紙株式会社  

 

役員の異動に関するお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、令和７年２月２０日開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員の異動について 承認されました

のでお知らせいたします。  

敬具  

 

記 

 

１．取締役の異動 

新役職名 氏名 現役職名 

辞任 國 生  敏 矢 代表取締役会長 

辞任 澤 田 益 孝 常務取締役 

なお、國生代表取締役会長及び澤田常務取締役は、辞任後も顧問として引き続き当社の事業発展に貢献して

いただきます。 

 

２．異動日  

令和７年３月 31 日（月） 

  

以上 


